
13/2020
| B  Dvojníci slavných
- J  Jeden skončí 

s dírou v hlavě, další píší 
knihy.

Jak se vyvíjelo ^  | g j >  
lidské tělo I Щ 0
Pohyblivé obočí i sval, 
který je к ničemu!

A  A  Kde slavné 
kapely ke

svým názvům přišly?
Formace U2 nikdy 
oficiálně neřekla, 
podle čeho se jmenuje.

9 netušených 
tajemství 
Bílého domu
Lincolnův duch i naháč 
Reagan!

j /  I Epochální 
w 4 P  lovci pokladů
V tomto čísle startuje 
tradiční Velká letní soutěž.

Příběhy 
obyčejných 
věcí: Jídelní hůlky
Stará dobrá dvojka 
z čínské kuchyně

41 Cesta do středověku? 
Stačí rok B  f p  
bez elektřiny!
Co by se stalo, kdybychom 
přišli o elektrickou energii?

5 nejoblíbenějších 
her
starověku
První
„šachy“ M  M
hrají čtyři hráči - J - J  
a hází se kostkou.

Harémy:
Víc intrik 
než rozkoše!
V době největší 
slávy obývá 
sultánův harém 
přes 2000 žen.


